
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego grupy E obejmująca sprzedaż i dystrybucję do jednostek

Policji garnizonu dolnośląskiego w szacunkowej ilości 618 915 kWh, łącznie dla 7 pkt poboru

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930156216

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Podwale 31-33

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-040

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: adam.balicki@wr.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dolnoslaska.policja.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00091474

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00085525

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest Kompleksowa dostawa paliwa gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego grupy E
(zwanego dalej: paliwem gazowym) obejmująca sprzedaż i dystrybucję do jednostek Policji garnizonu dolnośląskiego w
szacunkowej ilości 618 915 kWh, łącznie dla 7 punktów poboru. 
2. Przedmiot zamówienia obejmuje kompleksową dostawę gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E), to jest dostawę
wraz z usługą przesyłu za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o. Gaz
wysokometanowy (grupa E) oraz gaz zaazotowany powinien być dostarczany całodobowo do punktów zdawczo –
odbiorczych wskazanych w Wykazie punktów poboru (załącznik nr 3 do SWZ), którym jest zespół urządzeń gazowych
służących do przyłączenia sieci wewnętrznej, będącej własnością Zamawiającego, z siecią gazową operatora systemu. 
3. Wykonawca zobowiązany będzie do zapewnienia standardów jakości obsługi Zamawiającego – dostawy i przesył gazu –
zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa energetycznego. Wykonawca zapewni ciągłość dostaw bez
jakichkolwiek przerw w dostawach za wyjątkiem sytuacji opisanych w ustawie ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo
energetyczne, IRIESD, taryfie i posiadać rezerwę gwarantującą ciągłość dostaw.
4. Zamawiający nie dzieli przedmiotu zamówienia na części. Przedmiot zamówienia obejmuje 7 (siedem) zadań.
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Złożona oferta musi obejmować wszystkie 7 (osiem) zadań:
4.1. Zadanie 1 w ramach przedmiotu zamówienia – kompleksowa dostawa i dystrybucja gazu ziemnego
wysokometanowego o symbolu E do punktu poboru przy ul. Szymanowskiego 11, 51-609 Wrocław, taryfa BW-5, nr punktu
poboru 8018590365500019305009, prognozowane zużycie na 14 miesięcy 163 333 kWh, obiekt przyłączony do BOK
Wrocław.
4.2. Zadanie 2 w ramach przedmiotu zamówienia – kompleksowa dostawa i dystrybucja gazu ziemnego

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00091474/01 z dnia 2024-02-05

2024-02-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wysokometanowego o symbolu E do punktu poboru przy ul. Wrocławska 24, 55-095 Długołęka, taryfa BW-3, nr punktu
poboru 8018590365500038885179, prognozowane zużycie na 14 miesięcy 116 666 kWh, obiekt przyłączony do BOK
Oleśnica.
4.3. Zadanie 3 w ramach przedmiotu zamówienia – kompleksowa dostawa i dystrybucja gazu ziemnego
wysokometanowego o symbolu E do punktu poboru przy ul. Kościuszki 18, 58-250 Pieszyce, grupa taryfowa BW-3, nr
punktu poboru 8018590365500035130821, prognozowane zużycie na 14 miesięcy 52 500 kWh, obiekt przyłączony do BOK
Dzierżoniów.
4.4. Zadanie 4 w ramach przedmiotu zamówienia – kompleksowa dostawa i dystrybucja gazu ziemnego
wysokometanowego o symbolu E do punktu poboru przy ul. Witosa 11, 55-040 Kobierzyce, taryfa BW-3, numer punktu
poboru 8018590365500035143517, prognozowane zużycie na 14 miesięcy 70 000 kWh, obiekt przyłączony do BOK
Wrocław. 
4.5. Zadanie 5 w ramach przedmiotu zamówienia – kompleksowa dostawa i dystrybucja gazu ziemnego
wysokometanowego o symbolu E do punktu poboru przy ul. Ogrodowa 34, 56-500 Syców, taryfa BW-4, nr punktu poboru
8018590365500029970594, prognozowane zużycie na okres 14 miesięcy 116 666 kWh, obiekt przyłączony do BOK
Oleśnica.
4.6. Zadanie 6 w ramach przedmiotu zamówienia – kompleksowa dostawa i dystrybucja gazu ziemnego
wysokometanowego o symbolu E do punktu poboru przy ul. Łódzka 34/7, 50-521 Wrocław, taryfa BW-1.1, nr punktu poboru
8018590365500033504556, prognozowane zużycie na okres 14 miesięcy 584 kWh, obiekt przyłączony do BOK Wrocław. 
4.7. Zadanie 7 w ramach przedmiotu zamówienia – kompleksowa dostawa i dystrybucja gazu ziemnego
wysokometanowego o symbolu E do punktu poboru przy ul. Władysława Sikorskiego 5, 59-630 Mirsk, taryfa BW-3, nr
punktu poboru 8018590365500039203415, prognozowane zużycie na okres 14 miesięcy 99 166 kWh, obiekt przyłączony do
BOK Wrocław.
5. Łączny prognozowany wolumen w okresie 14 miesięcy wynosi 618 915 kWh dla 7 punktów odbioru (zadań). Zamawiający
określa ewentualne odchylenie wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego na poziomie maksymalnie +/- 20%.
6. W celu ustalenia prognozowanego zużycia gazu w kWh przyjęto współczynnik konwersji (11,1), dla szacowanej ilości 150
189 m3.
7. Prognozowane zużycie paliwa gazowego, o którym mowa w pkt 4 i 5, ma charakter orientacyjny – zostało sporządzone
na podstawie danych historycznych z poprzednich lat. Prognoza służy do porównania złożonych ofert i w żadnym wypadku
nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu w podanej ilości. Rzeczywista ilość dostarczonego paliwa
gazowego wynikać będzie z bieżących wskazań układów pomiarowych, każdego punktu poboru i może ulec zmniejszeniu
jak i zwiększeniu w związku z rzeczywistym zużyciem. Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek roszczenie w
stosunku do Zamawiającego z tytułu nie pobrania przewidywanej ilości paliwa gazowego. Zamawiający dokona zapłaty za
faktycznie pobrane ilości.
8. Parametry jakościowe paliw gazowych regulują przepisy ustawy Prawo energetyczne, akty wykonawcze (w szczególności
Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu
gazowego (t.j.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1158) oraz Polskie Normy. 
9. Cel wykorzystania paliwa gazowego: paliwo gazowe przeznaczone jest na cele opałowe i podlega zwolnieniu z podatku
akcyzowego na podstawie art. 31b ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 6.12.2008 r. o podatku akcyzowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.
43 ze zm.)

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest Kompleksowa dostawa paliwa gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego grupy E
(zwanego dalej: paliwem gazowym) obejmująca sprzedaż i dystrybucję do jednostek Policji garnizonu dolnośląskiego w
szacunkowej ilości 618 915 kWh, łącznie dla 7 punktów poboru. 
2. Przedmiot zamówienia obejmuje kompleksową dostawę gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E), to jest dostawę
wraz z usługą przesyłu za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o. Gaz
wysokometanowy (grupa E) powinien być dostarczany całodobowo do punktów zdawczo – odbiorczych wskazanych w
Wykazie punktów poboru (załącznik nr 3 do SWZ), którym jest zespół urządzeń gazowych służących do przyłączenia sieci
wewnętrznej, będącej własnością Zamawiającego, z siecią gazową operatora systemu. 
3. Wykonawca zobowiązany będzie do zapewnienia standardów jakości obsługi Zamawiającego – dostawy i przesył gazu –
zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa energetycznego. Wykonawca zapewni ciągłość dostaw bez
jakichkolwiek przerw w dostawach za wyjątkiem sytuacji opisanych w ustawie ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo
energetyczne, IRIESD, taryfie i posiadać rezerwę gwarantującą ciągłość dostaw.
4. Zamawiający nie dzieli przedmiotu zamówienia na części. Przedmiot zamówienia obejmuje 7 (siedem) zadań.
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Złożona oferta musi obejmować wszystkie 7 (siedem) zadań:
4.1. Zadanie 1 w ramach przedmiotu zamówienia – kompleksowa dostawa i dystrybucja gazu ziemnego
wysokometanowego o symbolu E do punktu poboru przy ul. Szymanowskiego 11, 51-609 Wrocław, taryfa BW-5, nr punktu
poboru 8018590365500019305009, prognozowane zużycie na 14 miesięcy 163 333 kWh, obiekt przyłączony do BOK
Wrocław.
4.2. Zadanie 2 w ramach przedmiotu zamówienia – kompleksowa dostawa i dystrybucja gazu ziemnego
wysokometanowego o symbolu E do punktu poboru przy ul. Wrocławska 24, 55-095 Długołęka, taryfa BW-3, nr punktu
poboru 8018590365500038885179, prognozowane zużycie na 14 miesięcy 116 666 kWh, obiekt przyłączony do BOK
Oleśnica.
4.3. Zadanie 3 w ramach przedmiotu zamówienia – kompleksowa dostawa i dystrybucja gazu ziemnego
wysokometanowego o symbolu E do punktu poboru przy ul. Kościuszki 18, 58-250 Pieszyce, grupa taryfowa BW-3, nr
punktu poboru 8018590365500035130821, prognozowane zużycie na 14 miesięcy 52 500 kWh, obiekt przyłączony do BOK

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00091474/01 z dnia 2024-02-05

2024-02-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Dzierżoniów.
4.4. Zadanie 4 w ramach przedmiotu zamówienia – kompleksowa dostawa i dystrybucja gazu ziemnego
wysokometanowego o symbolu E do punktu poboru przy ul. Witosa 11, 55-040 Kobierzyce, taryfa BW-3, numer punktu
poboru 8018590365500035143517, prognozowane zużycie na 14 miesięcy 70 000 kWh, obiekt przyłączony do BOK
Wrocław. 
4.5. Zadanie 5 w ramach przedmiotu zamówienia – kompleksowa dostawa i dystrybucja gazu ziemnego
wysokometanowego o symbolu E do punktu poboru przy ul. Ogrodowa 34, 56-500 Syców, taryfa BW-4, nr punktu poboru
8018590365500029970594, prognozowane zużycie na okres 14 miesięcy 116 666 kWh, obiekt przyłączony do BOK
Oleśnica.
4.6. Zadanie 6 w ramach przedmiotu zamówienia – kompleksowa dostawa i dystrybucja gazu ziemnego
wysokometanowego o symbolu E do punktu poboru przy ul. Łódzka 34/7, 50-521 Wrocław, taryfa BW-1.1, nr punktu poboru
8018590365500033504556, prognozowane zużycie na okres 14 miesięcy 584 kWh, obiekt przyłączony do BOK Wrocław. 
4.7. Zadanie 7 w ramach przedmiotu zamówienia – kompleksowa dostawa i dystrybucja gazu ziemnego
wysokometanowego o symbolu E do punktu poboru przy ul. Władysława Sikorskiego 5, 59-630 Mirsk, taryfa BW-3, nr
punktu poboru 8018590365500039203415, prognozowane zużycie na okres 14 miesięcy 99 166 kWh, obiekt przyłączony do
BOK Wrocław.
5. Łączny prognozowany wolumen w okresie 14 miesięcy wynosi 618 915 kWh dla 7 punktów odbioru (zadań). Zamawiający
określa ewentualne odchylenie wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego na poziomie maksymalnie +/- 20%.
6. W celu ustalenia prognozowanego zużycia gazu w kWh przyjęto współczynnik konwersji (11,1), dla szacowanej ilości 150
189 m3.
7. Prognozowane zużycie paliwa gazowego, o którym mowa w pkt 4 i 5, ma charakter orientacyjny – zostało sporządzone
na podstawie danych historycznych z poprzednich lat. Prognoza służy do porównania złożonych ofert i w żadnym wypadku
nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu w podanej ilości. Rzeczywista ilość dostarczonego paliwa
gazowego wynikać będzie z bieżących wskazań układów pomiarowych, każdego punktu poboru i może ulec zmniejszeniu
jak i zwiększeniu w związku z rzeczywistym zużyciem. Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek roszczenie w
stosunku do Zamawiającego z tytułu nie pobrania przewidywanej ilości paliwa gazowego. Zamawiający dokona zapłaty za
faktycznie pobrane ilości.
8. Parametry jakościowe paliw gazowych regulują przepisy ustawy Prawo energetyczne, akty wykonawcze (w szczególności
Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu
gazowego (t.j.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1158) oraz Polskie Normy. 
9. Cel wykorzystania paliwa gazowego: paliwo gazowe przeznaczone jest na cele opałowe i podlega zwolnieniu z podatku
akcyzowego na podstawie art. 31b ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 6.12.2008 r. o podatku akcyzowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.
43 ze zm.)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-09 09:00

Po zmianie: 
2024-02-13 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-09 09:30

Po zmianie: 
2024-02-13 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-03-09

Po zmianie: 
2024-03-13

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00091474/01 z dnia 2024-02-05

2024-02-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego grupy E obejmująca sprzedaż i dystrybucję do jednostek Policji garnizonu dolnośląskiego w szacunkowej ilości 618 915 kWh, łącznie dla 7 pkt poboru
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930156216
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Podwale 31-33
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-040
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: adam.balicki@wr.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dolnoslaska.policja.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00091474
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00085525
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



